雨農國小102學年度上學期  英語課程計畫
	週次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七

	日期
	8/30
	9/2-9/6
	9/9-9/13
	9/16-9/20
	9/23-9/27
	9/30-10/4
	10/7-10/11

	學校重要行事
	8/30註冊開學.正式上課. 8/30課後照顧
	
	
	9/17攜手激勵9/19中秋節放假一天
	9/23-課後才藝9/26.27畢業旅行
	
	10/10國慶日放假一天

	四年級
英語
	【Everybody Up 2】Unit 5

Things to do
/ Lesson 1
	【Everybody Up 2】Unit 5

Things to do
/ Lesson 2 
	【Everybody Up 2】Unit 5

Things to do
/ Lesson 3 
	【Everybody Up 2】Unit 5

Things to do
/ Lesson 4
	【Everybody Up 2】Unit 6
Home
/ Lesson 1
	【Everybody Up 2】Unit 6
Home
/ Lesson 2
	【Everybody Up 2】Unit 6
Home
/ Lesson 3


	週次
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三
	十四

	日期
	10/14-10/18
	10/21-10/25
	10/28-11/1
	11/4-11/8
	11/11-11/15
	11/18-11/23
	11/25-11/290

	學校重要行事
	
	
	
	11/7.8期中評量考
	
	11/23體育表演會
	

	四年級
英語
	【Everybody Up 2】Unit 6
Home
/ Lesson 4
	【Everybody Up 2】Unit 5-6
Review
	Midterm

Exam

英語期中

評量
【Everybody Up 2】Unit 7 My day / Lesson 1
	【Everybody Up 2】Unit 7
My day
/ Lesson 2 
	【Everybody Up 2】Unit 7
My day
/ Lesson 3 
	【Everybody Up 2】Unit 7
My day
/ Lesson 4
	【Everybody Up 2】Unit 8
My week
/ Lesson 1
+ Christmas


	週次
	十五
	十六
	十七
	十八
	十九
	二十
	二十一

	日期
	12/2-12/6
	12/9-12/13
	12/16-12/20
	12/23-12/27
	12/30-1/3
	1/6-1/10
	1/13-1/17

	學校重要行事
	校內多語文競賽
	校內多語文競賽


	
	
	
	103.1.1開國紀念日放假一天
	1/14.15期末評量考

	四年級
英語
	【Everybody Up 2】Unit 8
My week
/ Lesson 2
+ Christmas
	【Everybody Up 2】Unit 8
My week
/ Lesson 3
+ Christmas
	【Everybody Up 2】Unit 8
My week
/ Lesson 4
+ Christmas
	【Everybody Up 2】Unit 7-8
Review
	Final Exam
英語期末

評量
	Review &

Summary
	Review &

Summary


	資訊融入媒材


	多媒體教材（DVD、CD、POWERPOINT）、多媒體設備（電腦、數位電視、單槍投影機、相關網站連結等）、CD PLAYER 等


